
BARHÄLLSNYTT      Nr 1 Februari 2006 
 
 

Kallelse till 
Barhälls Egnahemsförenings 

Årsmöte 
 

Måndagen den 6 mars 2006 kl. 19.00 
i aulan på Tornhagsskolan. 

 
 

Program: 
 

• Besök av Kärstin Brattgård, ordförande i Geografiska utskottet centrala 
Linköping och ledamot i Teknik- och Samhällsbyggnadsnämnden. 

• Sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
• Val av förtroendeposter med förslag från valberedningen.  
• Föreningen bjuder på smörgåstårta och dricka. 

 
 
Välkomna! 
 
hälsar 
Barhälls Egnahemsförening 
Styrelsen     
 
Medlemsavgiften för 2006 är 100 kr per hushåll och kan betalas på bifogat inbetalningskort. 
Glöm inte att ange belopp och avsändare på inbetalningskortet. 
Ni som ännu inte är medlemmar blir det enkelt genom att betala in medlemsavgiften. 
 
Egnahemsföreningen är en intresseförening med motto att bevaka och främja boendefrågor och 
vara sammanhållande språkrör i gemensamma frågor. Årligen anordnas en midsommarfest med 
dans kring midsommarstången, kaffe, korv, mm på dagen och ett knytkalas på kvällen. I 
föreningen finns partytält, kaffebryggare och pumptermosar att hyra för billig penning.  
  
För nyinflyttade är årsmötet ett utmärkt tillfälle att lära känna sina grannar! 
       Vänd   

    



Ordföranden har ordet 
 
Snö, snö, snö. En underbar vinter för många av oss, särskilt barnen. Det är 
roligt att se att dom också kommer att ha några riktigt fina barndomsvintrar att 
minnas. Vi som är äldre minns fortfarande 40-talets vintrar med mycket snö. Då 
behövde man ju dessutom inte oroa sig för trafiken, istället var det bättre när 
skidor och sparkstöttingar gällde. Hade man tur så blev man dragen på en 
kälke. 
 
Egnahemsföreningen ordnade en julgransplundring den 15 januari. Alla vara 
glada och gladast var nog styrelsen över att det kom så mycket folk. Vi hade 
naturligtvis varit lite oroliga, men nu räknar vi med att Barhäll har fått en ny 
tradition. 
 
Den 6 mars blir det årsmöte och vi hoppas på att det skall bli lika mycket folk 
då. Talare är Kärstin Brattgård, ordförande i Geografiska utskottet centrala 
Linköping. Kärstin är dessutom ledamot i Teknik- och 
samhällsbyggnadsnämnden som också är Trafiknämnd och jag har förberett 
henne på att hon kommer att få svara på frågor även om detta område. 
 
Dessutom räknar vi med att bjuda på smörgåstårta, så det blir både underhållning och god mat. Den som har frågor 
att ta upp får gärna höra av sig innan så att vi i styrelsen kan förbereda oss att svara. 
 
Erik Johnsson, Lennart Lindgren och jag hade ett möte med representanter för kommunen den 14/2 för att diskutera 
frågor om vad som behöver göras i området. Mer information kommer vi att lämna på årsmötet. 
 
Ny återvinningscentral 
 
Vi har fått en ny fin återvinningscentral på 
Malmen. Den ligger bra till för oss som bor i 
Barhäll och tar emot alla former av avfall. Den 
har även bra öppettider som är följande: 
 

Måndag 06.30-20.00    Tis-tors 11.00-18.00 
Fredag 06.30-15.00      Lördag 08.00-15.00 
 

Skrivelse till banverket 
 
Nedanstående skrivelse har skickats till 
Banverket från Barhälls Egnahemsförening. 
 
”Samråd - Förstudien Linköping C - Mantorp  
 
Barhälls Egnahemsförening i Linköping får härmed överlämna följande synpunkter på banverkets förstudie. 
Barhälls egnahemsområde är beläget i direkt anslutning till det nuvarande dubbelspåret på stambanan. Redan nu är 
området utsatt för bullerstörningar, isolerade fönster har installerats av SJ och ett antal fastigheter har nedsatt 
taxeringsvärde. 
I anslutning till samrådet har Egnahemsföreningen kontaktat de boende i området och begärt in synpunkter. 
Egnahemsföreningen betraktar det som uteslutet att anlägga ytterligare två spår för höghastighetståg i anslutning till 
den nuvarande spårsträckningen p.g.a. bullerstörningar. 
 
Vi ställer oss också mycket tveksamma till att nuvarande resecentrum även skall betjäna Ostlänken. En ny station 
mellan Skäggetorp och E4 skulle kunna erbjuda goda förbindelser och parkeringsplatser. Denna station kan även 
ersätta en ny station i Malmslätt. Nuvarande resecentrum behålls för kollektivtrafiken (bussar, pendeltåg) och 
kompletteras också med nya spårbundna linjer bl.a. till Ostlänkens station. En sådan lösning skulle innebära att 
Ostlänken inte behöver beröra Linköpings Centrum. 
 
Som ett alternativ – om nuvarande resecentrum byggs ut för Ostlänken - föreslår vi att de två nya spåren går 
parallellt norr om de befintliga från Steningeviadukten och när de söderut når Skäggetorp följer Nygårdsvägen, 
därefter norr om Glyttingebadet och vidare i en jämn båge via Värö gård utmed Tiftvägen och sedan under Kärna 
Centrum och vidare söder ut. Då sparas bebyggelsen (Barhäll, Skäggetorp och Malmslätt) och Kärna Mosse i så stor 
utsträckning som möjligt. I detta alternativ på sträckan Steningeviadukten -Malmslätt, skulle även nuvarande 
stambana kunna inlemmas d.v.s. Barhäll, Ryd och Malmslätt skulle bli av med nuvarande buller och uppförsbacken 
vid Barhäll och genom Rydskogen skulle elimineras. 
 
Med vänliga hälsningar        Barhälls Egnahemsförening” 


